СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 22 января 2015 года                                                                               № 3
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

№52 от 24 ноября 2011 «Положение о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
            В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом МО,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.  Пункт 14 часть 14.1.7 «Участки для погребения устанавливаются следующих размеров: для одиночного захоронения – 2,5 м x 1,0 м (2,5 м);» изложить в новой редакции: «Участки для погребения устанавливаются следующих размеров: для одиночного захоронения – 2,5 м x 1,5 м (3,75 м)».

2.Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская